



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
200 ถนนจามวงส์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ประกาศ

สอบราคาซื้อ เลขที่ ขส.กบญ.อ.2 ทิสตุรอง 20/2558

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 จังหวัดอุบลราชธานี มีความประสงค์จะซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า
จำนวน 17 รายการ ดังนี้

1. เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	จำนวน	50 ชุด
2. สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	จำนวน	1,560 ชุด
3. สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	จำนวน	2,960 ชุด
4. สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	จำนวน	1,670 ชุด
5. สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	จำนวน	200 ชุด
6. สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	จำนวน	480 ชุด
7. สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	จำนวน	260 ชุด
8. สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	จำนวน	530 ชุด
9. สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	จำนวน	420 ชุด
10. สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	จำนวน	200 ชุด
11. สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	จำนวน	70 ชุด
12. สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	จำนวน	70 ชุด
13. นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	จำนวน	140 อัน
14. แหวนรองแม่เหล็ก 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	จำนวน	11,280 อัน
15. แหวนสี่เหลี่ยมคางหมู 60x60x5 มม. รู 22 มม.	จำนวน	2,010 อัน
16. แหวนรองแบบสปริง ขนาดรอบ 16 มม.	จำนวน	830 อัน
17. เหล็กประกับไม้คาน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	จำนวน	2,210 อัน

1. กำหนดการขอรับแบบ

วันที่ : 23 เมษายน 2558 ถึง 7 พฤษภาคม 2558
 เวลา : 09.00 น. – 15.00 น. (วันและเวลาราชการ)
 สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง อาคารฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า (อาคาร 2 ชั้น 3)
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 จ.อุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลี่ยงเมือง
 ตำบลนารายณ์ อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี 34000
 โทรศัพท์ : 045-242434-6 ต่อ 10326-7

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองซองราคา

วันที่ : 8 พฤษภาคม 2558
 สถานที่ : ห้องประชุม อาคารฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า (อาคาร 2 ชั้น 4) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 เขต 2 จ.อุบลราชธานี เลขที่ 195 หมู่ 7 ถนนเลี่ยงเมือง ตำบลนารายณ์ อำเภอเมือง
 จังหวัดอุบลราชธานี 34000
 ยื่นซองเวลา : 09.00 น. – 10.00 น.
 เปิดซองเวลา : 10.05 น. เป็นต้นไป

3. คุณสมบัติของผู้ประสงค์จะเสนอราคา

- 3.1 เป็นผู้มิใช่พนักงานพัสดุหรือบุคลากรชื่อคงกล่าว
- 3.2 ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือ ไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้บุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการและไม่ถูกตัดสิทธิการรับจ้างจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- 3.4 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศซองราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาครั้งนี้
- 3.5 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะต้องมียี่ห้อระบุในใบรับแบบฟอร์มใบเสนอราคาเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นผู้สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.6 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงรายรับ-รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554
- 3.7 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

3.8 พัสตูล์ที่ต้องการซื้อ เป็นพัสตูล์ที่มีผู้ได้รับใบอนุญาตแสดงเครื่องหมายมาตรฐานประเภท ชนิด หรือขนาดเดียวกันและเป็นพัสตูล์ที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสตูล์ซึ่งแสดงเครื่องหมายมาตรฐานและผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ห้าในประเทศไทยเท่านั้น (รายการที่ 29)

3.9 พัสตูล์ที่ต้องการซื้อ เป็นพัสตูล์ที่มีผู้ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพตั้งแต่ 3 รายขึ้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะจัดซื้อเฉพาะพัสตูล์ซึ่งผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพที่ห้าในประเทศไทยเท่านั้น

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญา ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 2,000,000 บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ให้รับจ่ายผ่านบัญชีเงินธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการบุคคลหรือนิติบุคคลเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2555 และ (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2556

4. การเสนอราคา

4.1 ต้องใช้แบบเสนอราคาของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดยยื่นเสนอจำนวน 4 ชุด

4.2 ต้องเสนอราคาเป็นเงินบาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยเสนอราคารวมและหรือราคาต่อหน่วยและหรือราคาต่อรายการ ในการพิจารณาเปรียบเทียบราคารั้งนี้จะพิจารณาจากราคาต่อรายการ

4.3 กำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า 90 วัน นับแต่วันเปิดซองใบเสนอราคา

4.4 กำหนดจุดจัดส่งที่ คลังพัสดุหลัก กฟภ.ยโสธร

4.5 เงื่อนไขประกอบการพิจารณา

รหัสพัสดุ	Form No.	สเปคอ้างอิง เลขที่	Vendor Lists ที่บังคับใช้	กำหนด ความต้องการพัสดุ
1050100003	93-2	RHWD-013/2554	/	ISO เท่านั้น
1010110200	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010110201	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010110202	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010110203	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010110204	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010110206	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010120001	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น

รหัสพัสดุ	Form No	สเปกการอิงเลขที่	Vendor List ผู้บังคับใช้	กำหนด ความต้องการพัสดุ
1010130001	93-2	RHDW 011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010130002	93-2	RHDW 011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010140001	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010140002	93-2	RHDW 011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010180001	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010180100	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO และ มอก. เท่านั้น
1010180201	93-2	RHDW 011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010180301	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น
1010200001	93-2	RHDW-011/2556	/	ISO เท่านั้น

ประกาศ ณ วันที่ 22 เมษายน 2558

(นายกรณ์เชษฐ์ อนุรักษ์พัฒนา)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี



ประกาศ

ตามสอบราคาเลขที่ ขส.กบญ.ฉ.2 พิสูจน์ 20/2558 เปิดซองสอบราคา วันที่ 8 พฤษภาคม 2558
จัดซื้อ ดังนี้:-

1.	เหล็กจับขอบถังหม้ยแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	จำนวน	50	ชุด
2.	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	จำนวน	1,560	ชุด
3.	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	จำนวน	2,960	ชุด
4.	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	จำนวน	1,670	ชุด
5.	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	จำนวน	200	ชุด
6.	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	จำนวน	480	ชุด
7.	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	จำนวน	260	ชุด
8.	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	จำนวน	530	ชุด
9.	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	จำนวน	420	ชุด
10.	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	จำนวน	200	ชุด
11.	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	จำนวน	70	ชุด
12.	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	จำนวน	70	ชุด
13.	น้ำรูปห่วง เอ็ม 16 ดิบ 582	จำนวน	140	อัน
14.	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	จำนวน	11,280	อัน
15.	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	จำนวน	2,010	อัน
16.	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	จำนวน	830	อัน
17.	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	จำนวน	2,210	อัน

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อวัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้-

- บ.ซีสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 5 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาโดยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	50	38	1,900.00
8 1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	530	44	23,320.00
9 1010130001	สลักเกลียวพ่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	420	56	23,520.00
10 1010130002	สลักเกลียวพ่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	200	60	12,000.00
16 1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	830	2.40	1,992.00
รวมทั้งสิ้น				62,732.00

- หจก.ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 12 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
2 1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	1,560	14.50	22,620.00
3 1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	2,960	17.50	51,800.00
4 1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	1,670	20	33,400.00
5 1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	200	24	4,800.00
6 1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	480	29	13,920.00
7 1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	260	37	9,620.00
11 1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	70	45	3,150.00
12 1010140002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	70	47	3,290.00
13 1010180001	นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	140	26	3,640.00

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
15 1010180201	แตรนสีเหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	2,010	6.50	13,065.00
17 1010200001	เหล็กขั้วกับไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	2,210	42	92,820.00
รวมทั้งสิ้น				300,065.00

ประกาศ ณ วันที่ - 5 ธ.ย. 2558



(นายกรณ์เจษฎ์ อนุรักษ์พัฒนา)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

สำนักงานการไฟฟ้าเขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี

- 5 ธ.ย. 2558

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242134-6 ต่อ 10326-7